«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4-~ (мхЫ ~~' ~-Г~'А ~РЯ.
с

№ ~~~ ~(;~ 1

Республика Коми, г. Инта

О денежных вознаграждениях
муниципального образования городского округа «Инта»

для одаренных детей и талантливой молодежи сферы физической
культуры, спорта и молодежной политики на 2017 год

На основании решения Совета муниципального образования городского округа
«Инта» от 25 октября 2016 года № 111-8/18 «Об учреждении денежных вознаграждений
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и

талантливой молодежи сферы физической культуры, спорта и молодежной политики» и

Протокола заседания отборочной комиссии по присуждению денежных вознаграждений
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и

талантливой молодежи сферы физической культуры, спорта и молодежной политики,

администрация муниципального образования городского округа «Инта»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список победителей на получение денежных вознаграждений
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и

талантливой молодежи сферы физической культуры, спорта и молодежной политики на

2017 год в размере 5000 рублей (пять тысяч рублей) согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Начальнику отдела спорта и молодежной политики администрации

муниципального образования городского округа «Инта» (О.А. Юкса) обеспечить участие
победителей конкурсного отбора на получение денежных вознаграждений в церемонии

награждения победителей конкурсного отбора на получение денежных вознаграждений
МОГО «Инта» для одаренных детей и талантливой молодежи сферы физической
культуры, спорта и молодежной политики.

3. Наградить благодарностью администрации МОГО «Инта» за большой вклад в

развитие физической культуры и спорта на территории МОГО «Инта» и подготовку
получателя денежного вознаграждения муниципального образования городского округа
«Инта» для одаренных детей и талантливой молодежи сферы физической культуры,
спорта и молодежной политики следующих педагогов:

3.1. Зорина Тимура Александровича - педагога дополнительного образования МБУ
ДО «Дворец творчества»;

3.2. Шипицына Георгия Леонидовича — тренера-преподавателя МБУДО «ДЮСШ
Юность»;

3.3. Прокопович Викторию Юрьевну — педагога дополнительного образования
МБУДО «Интинская ДЮСШ»;

3.4. Гетту Сергея Николаевича - тренера-преподавателя МБУДО «ДЮСШ
Юность»;

3.5. Цвирчака Тараса Ивановича - тренера-преподавателя МБУДО «ДЮСШ
Юность»;

3.6. Дикую Ларису Ивановну — тренера-преподавателя МБУДО «ДЮСШ Юность»;
3.7. Каплунова Владимира Владимировича — тренера-преподавателя МБУДО

«ДЮСШ Юность»;
3.8. Болтинского Сергея Николаевича — тренера-преподавателя МБУДО «ДЮСШ

Юность».
4. Наградить благодарностью администрации МОГО «Инта» за большой вклад в

развитие волонтерского движения, реализацию основ государственной молодежной
политики на территории МОГО «Инта» и подготовку получателя денежного

вознаграждения муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных
детей и талантливой молодежи сферы физической культуры, спорта и молодежной
политики Гагарину Анну Юрьевну - педагога дополнительного образования МБУ ДО
«Дворец творчества».

5. Вручить денежные вознаграждения муниципального образования городского
округа «Инта» для одаренных детей и талантливой молодежи сферы физической
культуры, спорта и молодежной политики на 2017 год в торжественной обстановке.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя руководителя администрации МОГО «Инта» Е.Д. Груздеву.

, 11М' "

Руководитель админист1зффФ'-" - -- ".'~'+~ -,

Ц ОУ:1
:1. Ф1:У- '1 ~1 Ф Ю

ЗСМК~
, „ -.т :, г~Ъ,:

"1' 2ъ,11'.,
г'1' 1'

Ф Л.В. Титовец

от« .М»

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Инта»
'~ .~,с~б 2017 г. № ~~~'4Ж

Список
победителей на получение денежных вознаграждений муниципального образования

городского округа «Инта» для одаренных детей и талантливой молодежи сферы
физической культуры, спорта и молодежной политики на 2017 год

1. Ануфриева Ирина Александровна, обучающаяся отделения пауэрлифтинга
МБУДО «ДЮСШ «Юность»;

2. Арихин Эдуард Михайлович, лидер Молодежного общественного объединения
«Креатив» МБУ ДО «Дворец творчества»;

3. Боровикова Кристина Вадимовна, обучающаяся отделения пауэрлифтинга
МБУДО «ДЮСШ «Юность»;

4. Горбунова Светлана Владиславовна, обучающаяся отделения плавания МБУДО
«Интинская ДЮСШ»;

5. Джураев Мафрузидин Шодиевич, обучающийся отделения бокса МБУДО «ДЮСШ
«Юность»;

6. Дикая Варвара Викторовна, обучающаяся отделения плавания МБУДО «ДЮСШ
«Юность»;

7. Ефимов Алексей Витальевич, лидер Молодежного общественного объединения
«Креатив» МБУ ДО «Дворец творчества»;

8. Ибрамхалилов Нариман Хидирнебиевич, обучающийся отделения вольной борьбы
МБУДО «ДЮСШ «Юность»;

9. Иркаев Иван Дмитриевич, обучающийся отделения бокса МБУДО «ДЮСШ
«Юность»;

10. Кислякова Юнона Андреевна, обучающаяся городского шахматного клуба
«Ювента+» МБУ ДО «Дворец творчества»;

11. Новожилов Владислав Денисович, обучающийся отделения вольной борьбы
МБУДО «ДЮСШ «Юность»;

12. Пумпутис Владислав Владимирович, обучающийся отделения плавания МБУДО
«ДЮСШ «Юность»;

13. Путикова Анна Андреевна, лидер Молодежного общественного объединения
«Креатив» МБУ ДО «Дворец творчества»;

14. Руденас Виталий Андреевич, обучающийся отделения плавания МБУДО
«Интинская ДЮСШ»;

15. Скороспешкин Владислав Сергеевич, лидер Молодежного общественного
объединения «Креатив» МБУ ДО «Дворец творчества»;

16. Харлов Анатолий Андреевич, обучающийся отделения хоккея с шайбой МБУДО
«Интинская ДЮСШ»;

17. Шабалин Вадим Сергеевич, обучающийся отделения бокса МБУДО «ДЮСШ
«Юность»;

18. Шаронов Валерий Алексеевич, обучающийся отделения бокса МБУДО «ДЮСШ
«Юность».